

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX
 Účet: 91032795/0900 VS: 20160716
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 09.03.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: 09.03.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 19.03.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 dod. listu: VPF16001590 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH:
 Tel.: 6472204 Fax:
 E-mail:

Obec Laškovce
Laškovce 36
07201 Laškovce

ZŠ Laškovce

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	93187	Vykres A4 jednotlivo		320,000	ks	0,0200	6,40	20	0,0240	7,68	
2.	93188	Vykres A3 jednotlivo		160,000	ks	0,0419	6,70	20	0,0503	8,04	
3.	8138	Omalovanka A5 LITERA, A-MB	A-262	32,000	ks	0,2100	6,72	10	0,2309	7,39	
4.	6553	Struhadlo kov. Zetax, Rafa	A-331	16,000	ks	0,1109	1,77	20	0,1325	2,12	
5.	8681	Nožnice SPOKO 13cm 0533	A-370	16,000	ks	0,3203	5,12	20	0,3838	6,14	
6.	3113	Guma FC 184548 priatelja	A-381	16,000	ks	0,1183	1,89	20	0,1419	2,27	
7.	3337	Guma 300/80	A-430	16,000	ks	0,0601	0,96	20	0,0719	1,15	
8.	1370	Pero gul. CELLO modra	A-447	16,000	ks	0,8600	13,76	20	1,0319	16,51	
9.	5399	Voskovky 8232/12 K-I-N	A-P20	16,000	ks	0,3540	5,66	20	0,4244	6,79	
10.	3508	Past. 2142/12 2142012002 ks	A-P31	16,000	ks	0,5157	8,25	20	0,6188	9,90	
11.	5409	Ceruza Europen 2	A-P41	80,000	ks	0,0610	4,88	20	0,0733	5,86	
12.	4192	Pop. 7550/6	A210	16,000	ks	0,2801	4,48	20	0,3363	5,38	
13.	3618	Guma Maped Pyramide	A381	16,000	ks	0,2239	3,58	20	0,2688	4,30	
14.	1408	Pero gul. SPOKO AH505 Miga	A440	80,000	ks	0,1168	9,34	20	0,1401	11,21	
15.	1763	Plastelina 200g/10-farebná	B-P21	16,000	ks	0,5578	8,92	20	0,6688	10,70	
16.	8832	Vykres far. A4 50ks	B1L53	16,000	ks	3,7310	59,70	20	4,4775	71,64	
17.	7794	Pravítko 30cm CCP2005 Sako	B1P21	16,000	ks	0,1301	2,08	20	0,1563	2,50	
18.	6008	Vykres far. A3 mix 50ks	B2L11	1,000	ks	4,7150	4,72	20	5,6600	5,66	
19.	3079	Lep. OFFICE 50g 150502	B2L60	16,000	ks	0,2803	4,48	20	0,3363	5,38	
20.	3172	Zosit M 420 b	B6P10	20,000	ks	0,2015	4,03	20	0,2420	4,84	
21.	3081	Zosit M 520 b	B6P20	30,000	ks	0,0983	2,95	20	0,1180	3,54	
22.	3170	Zosit M 424 b	B6P20	20,000	ks	0,2015	4,03	20	0,2420	4,84	
23.	3434	Zosit notovy A5/8l.	B6P30	16,000	ks	0,1094	1,75	20	0,1313	2,10	
24.	3161	Zosit M 524 b	B6P40	40,000	ks	0,0983	3,93	20	0,1180	4,72	
25.	3327	Zosit M 523 b	B6P40	40,000	ks	0,0983	3,93	20	0,1180	4,72	
26.	3084	Zosit M 513 b	B6P50	90,000	ks	0,0824	7,42	20	0,0989	8,90	
27.	3168	Zosit M 512 b	B6P60	90,000	ks	0,0824	7,42	20	0,0989	8,90	
28.	1745	Past. Maped 6ks	BN23	3,000	ks	0,5697	1,71	20	0,6833	2,05	
29.	1776	Vykres A2 far. mix 30ks	BN23	1,000	ks	5,6000	5,60	20	6,7200	6,72	
30.	5340	Skicar A3 20 list. 130g/10far.	C2P	16,000	ks	1,2322	19,72	20	1,4788	23,66	

p.č. PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zlava
----------	-------	----------	----------	--------------	-----	-----------------------	-------

Strana: 2 / 2

Faktúra FV20160716

Bez DPH	DPH	S DPH
215,18	43,04	258,22
6,72	0,67	7,39
DPH 10%	DPH 0%	

K úhrade 265,61 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatpäť 61/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

OBEC LAŠKOVCE
Došlo dňa: 10.3.2016
Číslo: 61/16
Uhradené: 18.3.2016

SÚHLASÍM S PREPLATENÍM

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje dňa: 10.3.2016

Podpis: *[Signature]*

Faktúru vyhotovil: Ing. Ľudmila Minaříková
 Faktúru vytlačil: Lucia Stanková
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 LAŠKOVCE
 072 01

Ing. Ľudovít PAULINA - MIPA
 Stavbár 3
 071 01 MĚSTÁNE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis